H I S T Ó

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, Juventude, Desporto e
Lazer do Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER, NO
MUNICÍPIO DE FORTIM - CE,vefn HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade Pregão Presencial N° 0203.01/2017-PMF, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor
das empresas:

MARIA BELMINA DE SOUZA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Av.
Prefeito Vitoriano Antunes, n° 2177, Bairro Centro, Cascavel -  Ceará, CEP: 62.850-000,
inscrita no CNPJ sob o n° 18.731.060/0001-40, neste ato representada por sua
procuradora Sra. Thais Moreira de Sena, inscrito no CPF sob o número 057.657.013-37,
vencedora dos Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 08, 09 e 10 perfazendo o valor global de R$
52.747,80 (Cinquenta e dois mil setecentos e quarenta e sete reais e oitenta centavos).

MARIA LIDUINA DE LIMA SALES, pessoa jurídica de direito privado, sediada na
Travessa Leônidas Porto, n° 66, Bairro Centro, Aracati -  Ceará, CEP: 62.800-000, inscrita
no CNPJ sob o n° 18.429.343/0001-31, neste ato representada por seu procurador Sr.
Thiago de Lima Sales, inscrito no CPF sob o número 626.787.013-87, vencedora dos
Lotes 05, 07, e 11 perfazendo o valor global de R$ 7.029,80 (Sete mil vinte e nove
reais e oitenta centavos).

Fortim -  Ceará, 24 de Março de 2017.

Ivoneide de Araújo Rodrigues
Secretária Municipal de Educação, Juventude, Desporto e Lazer

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante dc Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053

O V A  H I S T Ó R I A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Planejamento, Gestão, Administração e Finançasdo
Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão
de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto
éAQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, NO MUNICÍPIO DE
FORTIM - CE, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Presencial N5 0203.01/2017-PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor das
empresas:

MARIA BELMINA DE SOUZA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Av.
Prefeito Vitoriano Antunes, n5 2177, Bairro Centro, Cascavel -  Ceará, CEP: 62.850-000, inscrita
no CNPJ sob o n- 18.731.060/0001-40, neste ato representada por sua procuradora Sra. Thais
Moreira de Sena, inscrito no CPF sob o número 057.657.013-37, vencedora dos Lotes 01, 02, 03,
04, 06, 08, 09 e 10 perfazendo o valor global de R$ 14.083,50 (Quatorze mil oitenta e três reais
e cinquenta centavos).

MARIA LIDUINA DE LIMA SALES, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Travessa
Leônidas Porto, n- 66, Bairro Centro, Aracati -  Ceará, CEP: 62.800-000, inscrita no CNPJ sob o nQ
18.429.343/0001-31, neste ato representada por seu procurador Sr. Thiago de Lima Sales,
inscrito no CPF sob o número 626.787.013-87, vencedora dos Lotes 05, 07, e 11 perfazendo o
valor global de R$ 3.434,40 (Três mil quatrocentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos).

Fortim -  Ceará, 24 de Março de 2017.

da Silva Júnior
Gestão, Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D. n° 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053

N O V A  H I S T Ó R I

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social, Trabalho e
Cidadania do Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto éAQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E
LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, TRABALHO E CIDADANIA, NO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE, vem HOMOLOGAR
o presente processo adm inistrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°
0203.01/2017-PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor
das empresas:

MARIA BELMINA DE SOUZA - ME, pessoa juríd ica de dire ito privado, sediada na Av.
Prefeito Vitoriano Antunes, n° 2177, Bairro Centro, Cascavel -  Ceará, CEP: 62.850-000,
inscrita no CNPJ sob o n° 18.731.060/0001-40, neste ato representada por sua
procuradora Sra. Thais Moreira de Sena, inscrito  no CPF sob o número 057.657.013-37,
vencedora dos Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 08, 09 e 10 perfazendo o valor global de R$
25.019,40 (Vinte e cinco mil dezenove reais e quarenta centavos).

MARIA LIDUINA DE LIMA SALES, pessoa juríd ica de d ire ito privado, sediada na
Travessa Leônidas Porto, n° 66, Bairro Centro, Aracati -  Ceará, CEP: 62.800-000,
inscrita  no CNPJ sob o n° 18.429.343/0001-31, neste ato representada por seu
procurador Sr. Thiago de Lima Sales, inscrito  no CPF sob o número 626.787.013-87,
vencedora dos Lotes 05, 07, e 11 perfazendo o valor global de R$ 2.816,20 (Dois mil
oitocentos e dezesseis reais e vinte centavos).

Fortim -  Ceará, 24 de Março de 2017.

Secretária de Assistência Social, Trabalho e Cidadania

I fahuik)

Prefeitura Municipal de Fortini/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D, n° 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

0  O rd en ad o r de D espesas da S ecre ta ria  de Meio A m bien te  do M unicípio de
F ortim  Ceará, no uso  de suas a trib u içõ es  legais e, co n sid e ran d o  h av e r a Com issão de
L icitação cu m p rin d o  to d as  as exigências do p ro ced im en to  de licitação  cujo ob je to
éAQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, NO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE, vem
HOMOLOGAR o p re se n te  p ro cesso  a d m in is tra tiv o  de licitação, na m od a lid ad e  P regão
P resen c ia l NQ 0 2 0 3 .0 1 /2 0 1 7 -P M F , p a ra  que p ro d u za  os efeitos legais e juríd icos.

Assim, no te rm o  da leg islação  v igente, fica o p re se n te  p ro cesso  HOMOLOGAR em
favor das em p resas:

MARIA BELMINA DE SOUZA - ME, p esso a  ju ríd ica  de d ire ito  p rivado , sed iad a
na  Av. P refeito  V itoriano  A ntunes, n - 2177, B airro  C entro, Cascavel -  Ceará, CEP:
62 .850-000 , in scrita  no CNPJ sob o n- 1 8 .7 3 1 .0 6 0 /0 0 0 1 -4 0 , n este  a to  re p re se n ta d a
p o r sua  p ro c u ra d o ra  Sra. Thais M oreira  de Sena, in scrito  no CPF sob o n ú m ero
057 .657 .013 -37 , v en ced o ra  dos Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 08, 09 e 10 p e rfazen d o  o
va lo r global de R$ 5 .7 2 3 ,8 0  (C inco m il s e te c e n to s  e  v in te  e  trê s  r ea is  e  o iten ta
cen ta v o s).

MARIA LIDUINA DE LIMA SALES, p esso a  ju ríd ica  de d ire ito  p rivado , sed iad a  na
T ravessa  L eônidas Porto , n - 66 , B airro  C entro, A racati -  Ceará, CEP: 62 .800-000 ,
in sc rita  no CNPJ sob o n - 1 8 .4 2 9 .3 4 3 /0 0 0 1 -3 1 , n e ste  a to  re p re se n ta d a  p o r seu
p ro c u ra d o r  Sr. Thiago de Lima Sales, in scrito  no CPF sob o n ú m ero  626 .787 .013 -87 ,
v en ced o ra  dos Lotes 05, 07, e 11 p e rfazen d o  o v a lo r global de R$ 1 .2 7 2 ,3 0  (H um  m il
d u ze n to s  e s e te n ta  e d o is  r ea is  e  tr in ta  cen ta v o s).

F ortim  -  Ceará, 24 de M arço de 2017.

Israel d é A g u ia r  A raújo
S ecre tário  de Meio A m bien te

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D. n° 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Desenvolvimento Urbanodo Município
de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, NO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE,
vem  HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade
Pregão Presencial N° 0203.01/2017-PMF, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor
das empresas:

MARIA BELMINA DE SOUZA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na
Av. Prefeito Vitoriano Antunes, n° 2177, Bairro Centro, Cascavel -  Ceará, CEP: 62.850-
000, inscrita no CNPJ sob o n° 18.731.060/0001-40, neste ato representada por sua
procuradora Sra. Thais Moreira de Sena, inscrito no CPF sob o número 057.657.013-37,
vencedora dos Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 08, 09 e 10 perfazendo o valor global de R$
16.602,10 (Dezesseis mil seiscentos e dois reais e dez centavos).

MARIA LIDUINA DE LIMA SALES, pessoa jurídica de direito privado, sediada na
Travessa Leônidas Porto, n° 66, Bairro Centro, Aracati -  Ceará, CEP: 62.800-000, inscrita
no CNPJ sob o n° 18.429.343/0001-31, neste ato representada por seu procurador Sr.
Thiago de Lima Sales, inscrito no CPF sob o número 626.787.013-87, vencedora dos
Lotes 05, 07, e 11 perfazendo o valor global de R$ 3.646,30 (Tres mil seiscentos e
quarenta e seis reais e trinta centavos).

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D. n° 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053

U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A O rdenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do M unicípio de Fortim Ceará, no uso
de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cum prindo todas
as exigências do procedim ento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE,
NO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE, vem  HOMOLOGAR o presente processo
adm inistrativo de licitação, na m odalidade Pregão Presencial N- 0203.01/2017-PMF, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no term o da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor
das empresas:

MARIA BELMINA DE SOUZA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na
Av. Prefeito Vitoriano Antunes, n- 2177, Bairro Centro, Cascavel -  Ceará, CEP: 62.850-000,
inscrita no CNPJ sob o n5 18.731.060/ 0001-40, neste ato representada por sua procuradora
Sra. Thais M oreira de Sena, inscrito no CPF sob o núm ero 057.657.013-37, vencedora dos
Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 08, 09 e 10 perfazendo o valor global de R$ 77.785,80 (Setenta e
sete mil setecentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos).

MARIA LIDUINA DE LIMA SALES, pessoa jurídica de direito privado, sediada na
Travessa Leônidas Porto, n- 66, Bairro Centro, Aracati -  Ceará, CEP: 62.800-000, inscrita
no CNPJ sob o nq 18 .429.343/ 0001-31, neste ato representada por seu procurador Sr. Thiago
de Lima Sales, inscrito no CPF sob o núm ero 626.787.013-87, vencedora dos Lotes 05, 07, e
11 perfazendo o valor global de R$ 4.311,20 (Quatro mil trezentos e onze reais e vinte
centavos).

Fortim  -  Ceará, 24 de Março de 2017.

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D. n° 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Agricultura e Pesca do Município de Fortim Ceará, no
uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
HIGIENE E LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
AGRICULTURA E PESCA, NO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE, vem HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Presencial N°
0203.01/2017-PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor das
empresas:

MARIA BELM1NA DE SOUZA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Av.
Prefeito Vitoriano Antunes, n° 2177, Bairro Centro, Cascavel -  Ceará, CEP: 62.850-000, inscrita
no CNPJ sob o n° 18.731.060/0001-40, neste ato representada por sua procuradora Sra. Thais
Moreira de Sena, inscrito no CPF sob o número 057.657.013-37, vencedora dos Lotes 01, 02, 03,
04, 06, 08, 09 e 10 perfazendo o valor global de R$ 6.513,00 (Seis mil quinhentos e treze reais).

MARIA L1DUINA DE LIMA SALES, pessoa jurídica de direito privado, sediada na
Travessa Leônidas Porto, n° 66, Bairro Centro, Aracati -  Ceará, CEP: 62.800-000, inscrita no
CNPJ sob o n° 18.429.343/0001-31, neste ato representada por seu procurador Sr. Thiago de Lima
Sales, inscrito no CPF sob o número 626.787.013-87, vencedora dos Lotes 05, 07, e 11
perfazendo o valor global de R$ 1.375,00 (Hum mil trezentos e setenta e cinco reais).

Fortim -  Ceará, 24 de Março de 2017.

iago
Secretário Agricultura e Pesca

Prefeitura [Municipal de Portiin/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D. n° 40
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Turismo e Cultura do Município de Fortim Ceará, no
uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E
LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA,
NO MUNICÍPIO DE FORTIM - CE,vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade Pregão Presencial N° 0203.01/2017-PMF, para que produza os efeitos
legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor das
empresas:

MARIA BELMINA DE SOUZA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Av.
Prefeito Vitoriano Antunes, n° 2177, Bairro Centro, Cascavel -  Ceará, CEP: 62.850-000, inscrita no
CNPJ sob o n° 18.731.060/0001-40, neste ato representada por sua procuradora Sra. Thais Moreira
de Sena, inscrito no CPF sob o número 057.657.013-37, vencedora dos Lotes 01, 02, 03, 04, 06,
08, 09 e 10 perfazendo o valor global de R$ 7.682,90 (Sete mil seiscentos e oitenta e dois reais
e noventa centavos).

MARIA LIDUINA DE LIMA SALES, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Travessa
Leônidas Porto, n° 66, Bairro Centro, Aracati -  Ceará, CEP: 62.800-000, inscrita no CNPJ sob o n°
18.429.343/0001-31, neste ato representada por seu procurador Sr. Thiago de Lima Sales, inscrito
no CPF sob o número 626.787.013-87, vencedora dos Lotes 05, 07, e 11 perfazendo o valor global
de R$ 1.699,00 (Hum mil seiscentos e noventa e nove reais).

Fortim -  Ceará, 24 de Março de 2017.

/A

Flávio Marcelo Barbosa Pinto
Secretário de Turismo e Cultura

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante dc Souza, sito à Vila da Paz -  Bloco D. n° 40
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053

U M A  N O V A  H I S T Ó R I A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O O rdenador de Despesas do Gabinete do Prefeito do M unicipio de Fortim  Ceará, no
uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto éAQUISIÇÃO DE
M ATERIA L DE H IG IEN E E LIM PEZA, PARA A TEN D ER  AS NECESSIDADES DO
GABINETE DO PREFEITO , N O  M U N ICÍPIO  DE FO RTIM  - CE, vem H O M O LO G A R  o
presente processo administrativo de licitação, na m odalidade Pregão Presencial N°
0203.01/2017-PMF, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGAR em favor da
empresa:

MARIA BELMINA DE SOUZA - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na
Av. Prefeito Vitoriano Antunes, n° 2177, Bairro Centro, Cascavel -  Ceará, CEP: 62.850-000,
inscrita no CN PJ sob o n° 18.731.060/0001-40, neste ato representada por sua procuradora
Sra. Thais M oreira de Sena, inscrito no CPF sob o núm ero 057.657.013-37, vencedora dos
Lotes 01, 02, 03, 04, 06, 08, 09 e 10 perfazendo o valor global de R$ 9.402,00 (Nove mil
quatrocentos e dois reais).

MARIA LIDUINA DE LIMA SALES, pessoa jurídica de direito privado, sediada na
Travessa Leônidas Porto, n° 66, Bairro Centro, Aracati -  Ceará, CEP: 62.800-000, inscrita no
CN PJ sob o n° 18.429.343/0001-31, neste ato representada por seu procurador Sr. Thiago de
Lima Sales, inscrito no CPF sob o núm ero 626.787.013-87, vencedora dos Lotes 05, 07, e 11
perfazendo o valor global de R$ 1.816,20 (Hum mil oitocentos e dezesseis reais e vinte
centavos).

Fortim  -  Ceará, 24 de M arço de 2017.

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Centro Administrativo Mauro Cavalcante de Souza, sito à Vila da Paz. -  Bloco D, n° 40 -
Centro -  Fortim -  CE CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone (88) 3413-1053